
 
 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL  

ȘCOLII GIMNAZIALE ”CONSTANTIN BLĂNARU” CORNU LUNCII,  

COMUNA CORNU LUNCII, JUDEȚUL SUCEAVA 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 13/20.02.2025 

 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Constantin Blănaru” Cornu Luncii, comuna 

Cornu Luncii, județul Suceava, întrunit în ședința din 2.02.2025 

Având în vedere: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011; 

- Legea nr. 198/2023; 

În temeiul: 

- Ordinul 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

În conformitate cu: 

- procesul-verbal al Consiliului de administrație din 20.02.2025; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se supune la vot și se aprobă graficul de suplinire pentru doamna Ilisei Vasilica, 

profesor de biologie, aflată în concediu medical 

Art. 2 Se supune la vot și se aprobă suplinirea domnului Ciuhan Necolai, șofer transport 

școlar, aflat în concediu medical, prin contract de prestări servicii cu domnul Potîngă Ovidiu 

Art. 3 Se supune la vot și se aprobă numirea doamnelor și domnilor profesori Aioanei 

Cristina, Jitaru Teodora, Pohoață Manuela și Iacob Petrișor ca membri în comisia de 

organizare și desfășurare a probei practice/orale/inspecției speciale la clasă din cadrul etapelor 

de mobilitate a personalului didactic de predare și a doamnei Verdeș Maria ca secretar ala 

cestei comisii 

Art. 4 Se supune la vot și se aprobă solicitarea doamnei Verdeș Maria, directorul școlii, de a 

reprezenta în instanțele de judecată sau în convocări ale altor organe de administrație publică 

centrale sau locale 

Art. 5 Se supune la vot și se aprobă cererea doamnei Păscuțoi Maria, contabil, de a reveni din 

concediul de creștere și îngrijire a copilului în vârstă de până la 2 ani 

Art. 6  Se supune la vot și se aprobă suma de 5722 de lei pentru decontarea navetei cadrelor 

didactice și didactice auxiliare pentru luna ianuarie 2025 

 

 

Președinte CA,                                                                                                                Secretar, 

director Verdeș Maria                                                                 prof. Apreutesei Cătălina Maria 

COMUNA CORNU LUNCII,  JUDEȚUL SUCEAVA
STRADA PRINCIPALĂ NR. 56

Tel./fax: 0230/574044
E-mail:cluncii@yahoo.com

    Școala Gimnazială
„Constantin Blănaru“
        Cornu Luncii


